



SUDERINTA: 58.47.10 TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. 03 MĖN. 03

Direktorius
Arūnas Jagminas

TVIRTINU: TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

14 Klaipėdos rajono savivaldybė

Statinsys

46 Melioracijos griovių remontas Klaipėdos rajone, Sendvario, Dovilų, Kretingalės seniūnijose

Žiniaraštis

1 Melioracijos griovių Gr. 1, M-1-C, Gr. Nr. 1 remonto darbai

2021.03.02

Suma žiniaraščiui 58047.10 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Melioracijos griovio Gr. 1 (1,09 km) remonto darbai						
1 MN7-31		Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	76.000	25.2865	1921.77
2 MN4-33		Nukirstų tankių krūmų surinkimas ir išvežimas į krūvas iki 1.0 km atstumu k9=1.15	ha	0.760	470.1386	357.31
3 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	10.900	149.0897	1625.08
4 MN1-46		Iškasto grunto paskleidimas iki 59 kw galingumo buldozeriais, kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	0.234	469.6680	109.90
5 MN7-4		Pagriovių lėkščiavimas 2 kartus iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui k4=2.000,k9=1.15	ha	1.090	77.5973	84.58
6 MN7P-0111		Griovio šlaitų ir apsauginės juostos šienavimas k9=1.15	ha	0.981	448.6355	440.11
7 MN3-174-110		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	7.000	155.9420	1091.59
8 MN3-174-200		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	1.000	194.4798	194.48
9 N27P-37-1		Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas ant esamos pralaidos k9=1.15	vnt	4.000	14.4608	57.84
10 MN4P-0214		Žolių sėklų mišinio sėjimas, žemių akėjimas ir volavimas k9=1.15	ha	1.000	261.2015	261.20
11 MN7P-0306		Dirbtinių kliūčių grioviuose išardymas ir išvežimas k9=1.15	m3	85.000	2.2556	191.73
12 MN7-51		Vamzdinės vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	2.000	44.1486	88.30
13 MN5-28		Žvyro dangos atstatymas virš pralaidos k9=1.15	100m3	0.100	2108.0459	210.80
14 N57P-4208		Pralaidos antgalių remontas betonu k8=1.02,k9=1.15	m3	2.000	239.7854	479.57
Skyriuje 1						7114.26
2 Melioracijos griovio M-1-C (1,473 km) remonto darbai						
1 MN7-32		Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų k9=1.15	100m2	103.000	11.2385	1157.57
2 MN4-32		Nukirstų vidutinio tankumo krūmų surinkimas ir išvežimas į krūvas iki 1.0 km atstumu k9=1.15	ha	1.030	300.3675	309.38

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	14.730	149.0897	2196.09
4 MN1-46		Iškasto grunto paskleidimas iki 59 kw galingumo buldozeriais, kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	0.319	469.6680	149.82
5 MN7-4		Pagriovių lėkščiavimas 2 kartus iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui k4=2.000, k9=1.15	ha	1.470	77.5973	114.07
6 MN7P-0111		Griovio šlaitų ir apsauginės juostos šienavimas k9=1.15	ha	1.3257	448.6355	594.76
7 MN3-174-110		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	6.000	155.9420	935.65
8 MN3-174-160		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	2.000	174.5517	349.10
9 MN3-174-200		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	5.000	194.4798	972.40
10 MN4P-0214		Žolių sėklų mišinio sėjimas, žemių akėjimas ir volavimas k9=1.15	ha	1.470	261.2015	383.97
11 MN7P-0306		Dirbtinių kliūčių grioviuose išardymas ir išvežimas k9=1.15	m3	85.000	2.2556	191.73
12 MN7-51		Vamzdinės vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	6.000	44.1486	264.89
13 N27P-37-1		Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas ant esamų pralaidų k9=1.15	vnt	8.000	14.4608	115.69
14 MN5-28		Žvyro dangos atstatymas virš pralaidos k9=1.15	100m3	0.200	2108.0459	421.61
15 N57P-4208		Pralaidos antgalių remontas betonu k8=1.02, k9=1.15	m3	2.000	239.7854	479.57
16 MN1P-0103		Pralaidos vamzdyno atkasimas ekskavatoriumi k9=1.15	t. m3	0.090	2078.6162	187.08
17 MN1P-0502		Pralaidos vamzdyno atkasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.050	1167.7610	58.39
18 N1P-0701		Pralaidos vamzdyno užpylimas gruntu ekskavatoriumi k9=1.15	100m3	0.950	140.8095	133.77
19 II11K-5		I-II grupės grunto sutankinimas elektroplūktuvais k8=1.14, k9=1.15	100m3	0.950	267.8401	254.45
20 F1-1-2		Grunto privežimas ant pralaidos k9=1.15	100 m3	0.300	1285.4268	385.63
21 MN7-7		Griovių valymas rankiniu būdu ties kliūtimis k9=1.15	m3	15.000	11.6776	175.16
22 MN7-52		Tarpų tarp pralaidų vamzdžių užtaisymas (geotekstilė, plieninė viela, vielos tinklas, betonas) k9=1.15	m	19.000	8.2093	155.98
Skyriuje 2						9986.76
3		Melioracijos griovio Gr. Nr. 1 (Cypa) (3,818 km) remonto darbai				
1 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	21.430	107.8456	2311.13
2 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	11.320	149.0897	1687.70
3 MN7-3		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis virš 0.4m k9=1.15	100m	4.060	172.0030	698.33
4 H07K-19		Iškastų sąnašų pakrovimas į transporto priemones ir išvežimas iki 1 km atstumu	t. m3	0.227	2382.8584	540.91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
		sklaidymui k9=1.15					
5 MN7-20		Žolių pašalinimas iš griovio dugno rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0.300	32.1730	9.65	
6 MN7-8		Griovių valymas rankiniu būdu ties žiotimis, vamzdynais ir kabeliais, kai griovio gylis iki 3 m k9=1.15		14.000	16.9803	237.72	
7 MN1-46		Iškasto grunto paskleidimas iki 59 kw galingumo buldozeriais, kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	1.495	469.6680	702.15	
8 N57P-0118		Šakų, šaknų, akmenų surinkimas po lėkščiojimo, pakrovimas ir išvežimas iki 1 km atstumu k9=1.15	10m3	0.850	234.6542	199.46	
9 MN7-4		Pagriovių lėkščiojimas 2 kartus iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui k4=2.000, k9=1.15	ha	3.400	77.5973	263.83	
10 MN7P-0306		Dirbtinių kliūčių išardymas vienakaušiais ekskavatoriais k9=1.15	m3	46.000	2.2556	103.76	
11 N57P-0118		Šakų, šaknų surinkimas po dirbtinių kliūčių išardymo k9=1.15	10m3	0.460	158.7113	73.01	
12 MN7-12		Šlaitų užpylimas gruntu, išlyginimas ir sutankinimas rankiniu būdu, kai užpilamo sluoksnio storis iki 150 mm k9=1.15	100m2	0.530	113.2013	60.00	
13 MN7-31		Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų k9=1.15	100m2	132.700	25.2865	3355.52	
14 MN4-33		Nukirstų tankių krūmų surinkimas ir išvežimas į krūvas iki 1.0 km atstumu k9=1.15	ha	1.327	470.1386	623.87	
15 MN3-174-110		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	10.000	155.9420	1559.42	
16 MN3-174-160		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	20.000	174.5517	3491.03	
17 MN3-174-200		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	6.000	194.4798	1166.88	
18 MN3P-0303		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 250 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	6.000	291.6284	1749.77	
19 MN3-78-1		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 315 mm skersmens polietileninėmis žiotimis griovio šone k9=1.15	vnt.	2.000	639.9078	1279.82	
20 MN3-187-2		Latakų L-50PE įrengimas, kai griovio gylis iki 2,5m k9=1.15	vnt.	2.000	368.9531	737.91	
21 MN7-19		Griovio šlaitų šienavimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	811.450	5.9706	4844.82	
22 MN7-51		Vamzdinės vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	24.200	44.1486	1068.40	
23 MN7-8		Pralaidos stiprinimo plokščių valymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	1.800	16.9803	30.56	
24 MN8-184		Pralaidos g/b stiprinimo plokščių perdėjimas k9=1.15	100m3	0.0064	9715.6096	62.18	
25 MN7-8		Žolių valymas nuo sienučių rankiniu būdu k9=1.15	m3	0.400	16.9803	6.79	
26 N27P-37-1		PE signalinių stulpelių įrengimas prie pralaidų k9=1.15	vnt	12.000	14.4608	173.53	
27 N15-66		Esamų aptrupėjusių antgalių užbetonavimas remontiniu mišiniu, h-1.0 cm k8=1.09	100m2	0.480	370.7600	177.96	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
28 MN1-14		Laikinių pylimėlių supylimas k9=1.15	t. m3	0.020	1252.5976	25.05
29 MN1-176		Vandens atsiurbimas remontuojamos pralaidos vietoje k9=1.15	100m3	0.240	484.9141	116.38
30 N23-151		Laikino vamzdžio d160 paklojimas ir demonravimas k9=1.15	100m	0.600	82.6171	49.57
31 MN1P-0103		II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi nuo pralaidos vamzdžių k9=1.15	t. m3	0.060	2078.6162	124.72
32 MN1P-0502		II grupės grunto kasimas nuo pralaidos vamzdžių rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.540	1167.7610	630.59
33 N27P-66-1		Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas geotekstile k9=1.15	100m2	1.298	84.7816	110.05
34 MN7-52		Tarpų tarp pralaidų vamzdžių užtaisymas plieniniu tinklu k9=1.15	m	144.200	5.6020	807.81
35 MN7-52		Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas betonu, užsandinant montažinėmis putomis k9=1.15	m	144.200	5.7895	834.85
36 H09K-11		Pralaidos užvertimas gruntu 10 m atstumu k9=1.15	t. m3	0.070	376.3178	26.34
37 N1-381-1		Grunto virš pralaidos sutankinimas k8=1.14, k9=1.15	100m3	0.700	125.5064	87.85
38 MN5-24		Pravažiavimo virš pralaidos įrengimas pagal tipą ŪVK-T-23 k9=1.15	100m	0.200	3724.0477	744.81
39 MN1-136		Pralaidos šlaitų planiravimas k9=1.15	100m2	0.360	37.5352	13.51
40 MN2-14		Pralaidos šlaitų apsėjimas žolių mišiniu su juodžemiu k9=1.15	100m2	0.360	181.1270	65.21
41 MN1-13		Laikinių pylimėlių išardymas k9=1.15	t. m3	0.020	947.0860	18.94
Skyriuje 3						30871.79
Žiniaraštyje 1						47972.81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10074.29
Iš viso žiniaraštyje 1						58047.10

Sudarė : Inžinierė-sąmatininkė
Giedrė Kondrotavičienė
/Pavardė/

SUDERINTA
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus
vyriausiasis specialistas
Juozas Griauslys

2021 03 02



SAMATA

Direktorius
Arūnas Jagminas

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. _____ MĖN. _____ D.

Statinių grupė

14 Klaipėdos rajono savivaldybė

Statinsys

46 Melioracijos griovių remontas Klaipėdos rajone, Sendvario, Dvilų, Kretingalės seniūnijose

Žiniaraštis

2 Melioracijos griovių Gr. 1, M-1-C, Gr. Nr. 1 remonto darbai (geodezinė nuotrauka)

2021.03.02

Suma žiniaraščiui 943.80 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraštyje 943.80 EUR						Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Geodezinės nuotraukos parengimo darbai						
1	88002001	Geodezinės nuotraukos parengimas	kompl.	1.000	780.0000	780.00
		Skyriuje 1				780.00
		Žiniaraštyje 2				780.00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				163.80
		Iš viso žiniaraštyje 2				943.80

Sudarė :

Inžinierė-sąmatininkė
Giedrė Kondrotavičienė
/Pavardė/

SUDERINTA
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus
vyriausiasis specialistas
Juozas Griauslys

2021 03 02

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Lokalinė sąmata
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-03-03 Nr. Ž12-57
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Juozas Griauslys Vyriausiasis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-03-03 15:04
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-25 20:32 - 2023-06-24 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Artūras Bogdanovas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-03-03 15:35
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-03-03 15:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-10 10:53 - 2022-05-09 10:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210210.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-03-03 nuorašą suformavo Juozas Griauslys
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-